证券代码: 831467

证券简称: 世窗信息

主办券商: 山西证券

世窗信息股份有限公司 关于完成注销杭州分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

世窗信息股份有限公司(以下简称"公司")为优化组织架构、提高管理效率和运营效益,根据经营管理需要,于2023年9月5日召开第四次董事会第三次会议,会议审议通过了《关于拟注销杭州分公司的议案》,同意注销杭州分公司。

2023年9月6日,公司收到浙江省杭州市拱墅区市场监督管理局出具的《分公司登记基本情况》,世窗信息股份有限公司杭州分公司注销手续已全部办理完毕。

二、注销分公司的基本情况

名称: 世窗信息股份有限公司杭州分公司

统一信用代码: 91330105MABXHLHF8G

公司类型: 股份有限公司分公司(非上市、自然人投资或控股)

经营场所:浙江省杭州市拱墅区杭行路 688 号星运大厦 2 幢 708 室

负责人: 吴道剑

成立日期: 2022年09月02日

经营范围:许可项目:第二类增值电信业务;互联网信息服务;建设工程施工(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:计算机软硬件及辅助设备批发;通讯设备销售;家用电器销售;办公设备销售;家具销售;消防器材销售;健康咨询服务(不含诊疗服务);软件开发,技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广;信息系统集成服务;第二类医疗器械销售,网络技术服务;信息系统运行维护服务;数据处理服务;物联网技术研发;信息技术咨询服务;互联网数据服务;物联网技术服务;制冷、空调设备销售;普通机械设备安装服务;商务代理代办服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

三、本次注销分公司的目的和对公司的影响

本次注销分公司不会对公司合并报表主要数据产生不利影响,不会影响公司 业务发展和持续盈利能力,亦不会出现损害公司及全体股东,特别是中小股东利 益的情形。

四、备查文件目录

《分公司登记基本情况》

世窗信息股份有限公司

董事会

2023年9月6日